
 

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE  

BELI MANASTIR 

Bana Jelačića 108, Beli Manastir 

OIB: 34580944535 

   

Urudžbeni broj: 216/17 

Beli Manastir, 30.05.2017. god.  
   
 

 
 POTENCIJALNIM PONUDITELJIMA 

 U OTVORENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE 

 MESO I MESNI PROIZVODI 

  
 Evidencijski broj:  01/2017 
 

 

 
Predmet: Objašnjenje Dokumentacije o nabavi u otvorenom postupku javne nabave 

     mesa i mesnih proizvoda, evidencijski broj: 01/2017 

 

Javni naručitelj Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir zaprimio je dana 30.05.2017. 

godine upit gospodarskog subjekta za izmjenu i dopunu Dokumentacije o nabavi u otvorenom 

postupku javne nabave mesa i mesnih proizvoda, evidencijski broj nabave: 01/2017, poziv za 

nadmetanje u otvorenom postupku javne nabave, broj objave: 2017/S 0F2-0009936 odaslan 

19.05.2017. godine, a objavljen 22.05.2017. godine u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

u „Narodnim novinama“. 

 

Sukladno odredbama članka 202. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), javni 

naručitelj Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir dostavlja u odnosu na upit 

gospodarskog subjekta sljedeće objašnjenje Dokumentacije o nabavi za meso i mesne 

proizvode, evidencijski broj nabave: 01/2017.  

 

 

UPIT: 
 

„Poštovani, 

 

Sukladno Dokumentaciji o nabavi u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti 

MESO I MESNI PROIZVODI, evidencijski broj nabave: 01/2017, molimo Vas odgovor da li 

gospodarski subjekt (odabrani ponuditelj) može predati jamstvo za dobro izvršenje ugovora u 

obliku novčanog pologa na račun naručitelja. 

 

Hvala. 

 

S poštovanjem!“ 

 

 



 

Naručitelj se očituje na sljedeći način: 

 

Naručitelj potvrdno odgovara na prethodno navedeni upit o dostavljenom jamstvu te 

omogućuje odabranom ponuditelju da, kao jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, uplati 

novčani polog u visini 10% od vrijednosti ugovora bez poreza na dodanu vrijednost.  

 

Na ovaj način mijenja se i značenje Izjave ponuditelja o dostavljanju jamstva za uredno 

ispunjenje ugovornih obveza (Prilog II Dokumentaciji o nabavi) jer je povećana mogućnost 

dostave jamstva za uredno ispunjenje ugovora, s obzirom da potencijalni odabrani ponuditelji, 

odnosno potpisnice priložene Izjave, mogu izabrati hoće li pri potpisivanju ugovora dostaviti 

zadužnicu / bjanko zadužnicu, prema točki 25. Dokumentacije o nabavi, ili će uplatiti novčani 

polog u visini 10% od vrijednosti ugovora bez poreza na dodanu vrijednost, kao što je 

prethodno navedeno. 

 

 

 

S poštovanjem, 

 

 

 Za naručitelja 

 Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

  

 Stručno povjerenstvo 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Svim zainteresiranim gospodarskim subjektima putem Elektroničkog oglasnika javne 

nabave Republike Hrvatske 

2. Pismohrana, ovdje 


